
 ２０１６年４月吉日  

埼 玉 ブ ロ ッ ク 協 議 会 

会員会議所理事長 各位 

公益社団法人日本青年会議所関東地区 

埼玉ブロック協議会２０１６年度 

会  長   上  林   浩  太  郎 

Ｊａｙｃｅｅの心意気育成委員会 

委 員 長  大 庭 祥 照 

 

埼玉ブロック協議会 ２０１６年 

第一回 出向者交流会ご参加のお願い 

 

拝啓 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は、埼玉ブロック協議会にご格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。  

早速ではございますが、２０１６年Ｊａｙｃｅｅの心意気育成委員会では、本年度埼玉ブロック協議

会に出向いただいております全メンバーを対象に交流会を開催させていただく運びとなりました。埼玉

ブロック協議会３０ＬＯＭのメンバーの皆様には、出向することの魅力や学びを知り得る機会とし埼玉

ブロックのスケールメリットを感じて頂ければと考えております。そこで、各ＬＯＭからの全出向者と

今後出向を考えているメンバーにご出席いただきたく存じます。 

ご多用中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                               敬具 

  

記 

 

内容：埼玉ブロック全出向者での交流会（会費￥２０００円） 

日時：２０１６年４月１５日（金） １９：３０～２１：５０ 

場所：ウエスタ川越 多目的ホールＣ・Ｄ  

〒３５０-１１２４ 埼玉県川越市 新宿町１－１７－１７ 

 

参加員数計画： 埼玉ブロック協議会全出向者 １７４名 

各地会員会議所メンバー ６０名 合計２３４名 

 

出向者のみならず、新入会員、出向の魅力を知りたい方 

連絡事項：名刺１００枚程度を持参ください。ドレスコードはありません、仕事での服装や、

動きやすい恰好での参加をお願いします。 

 

駐車場のご案内： 

ウエスタ川越地下駐車場は２４時間利用可能で入庫後１時間無料以後６０分/２００円です。 

ショッピングモール ウニクス川越の駐車場は一階平面駐車場が２１：４５まで、３階・地

下駐車場が２３：００までとなっております。万が一のため、当日はウエスタ川越地下駐車

場をご利用ください。 

 

申し込み締め切り：２０１６年４月１２日（火） 

※ 出向者の申し込みは各出向委員会で取りまとめさせて頂きます。 

※ 出向者以外の参加申し込みは、お手数ですが専務理事様より下記へご連絡をお願 

い致します。 

 

問い合わせ先：Ｊａｙｃｅｅの心意気育成委員会 副委員長 坂本直哉 

携 帯：０９０－３５０８－５６２７ 

メール：naoya.sakamoto@useng.co.jp 

以上 



出向者交流会  

【 第一部 大木崇寛 先輩 ご講演 】 受付１９：００ １９：００～２０：１０ 

・  ＬＯＭだけでなく出向においても様々にご活躍された経験をお話しいただき、ブロックの

次世代を担うメンバーに対して出向でないと味わえない出会いや魅力を伝えていただけれ

ばと考えております。 

・  他ブロックのメンバーとの交流や、各地を見たからこそわかる、埼玉ブロック協議会の良

さ、埼玉３０ＬＯＭならではのスケールメリットをお話しいただければと考えております。 

 

【 第二部 交流会 】２０：１５～２１：５０ 

ドリンク、軽食をしながら懇親を深めて頂きます。 

 委員会メンバー以外との名刺交換をしていただき、交流をはかっていただきます。 

 委員会対抗綱引き対決 
２０１６年度、ブロックの出向委員会で心を一つにし、対決していただきます。この対抗

戦により、勝った委員会はその勝利を分かち合い結束をさらに高め、負けた委員会は悔し

さをバネにその力を今後の活動に向けて注いでいただき、ブロック委員会活動を盛り上げ

ていただきたいと考えております。 

 

駐車場案内 

※交流会ではアルコールも提供します。飲酒をされる方は乗り合いか公共交通機会をご利用いただきお

越しください。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ウエスタ川越の地下駐車場をご利用ください。 

P 


